La no entrega de este documento antes de la firma del ACTA DE INICIO DE LA OBRA 
donde se reflejen los acuerdos aquí solicitados, es causal de incumplimiento contractual. 

servicios de 
salud de 
emergencias.   

• GARANTIA TECNICA ADICIONAL - CIENTO TREINTA Y OCHO – (138) 

No. OFERENTE REQUERIMIENTO PARA OTORGAR EL PUNTAJE  
FOLIO(S) DE LA 

PROPUESTA  
PUNTAJE 

OBTENIDO 

1 JS-SJ CONSTRUCCIONES S.A.S. 
 Se otorgarán MÁXIMO CIENTO TREINTA Y OCHO (138) - PUNTOS al oferente que 
adicional a la garantía de calidad de los bienes y/o servicios en el numeral 7.9 GARANTIA 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co

MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ABSr112 

PROCESO GESTIÓN BIENES Y SERVICIOS  VERSIÓN: